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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA1 CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 683175 RIVA ARIANNA2 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 668580 MAUGERI ILARIA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 674390 CANTATORE ARIANNA4 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 689043 GUIDO BENEDETTA5 SCHERMARCORE14/01/06

 684578 TREVISANUT ANNA6 SCHERMARCORE08/09/06

 689275 MARCECA FRANCESCA7 SCHERMARCORE12/01/06
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Sciabola femminile Ragazze

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

 1 MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

 8  -

GUIDO BENEDET - MIARC (Arcore)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

RIVA ARIANNA - LCCS (Lecco)

TREVISANUT AN - MIARC (Arcore)

MARCECA FRANC - MIARC (Arcore)

MAUGERI ILARI - LCCS (Lecco) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,67  13  23  10 2 2  1

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,67  9  22  13 3 3  1

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,50 -3  17  20 4 4  1

 689043 GUIDO BENEDETTA MIARC Qualificata 0,33 -8  16  24 5 5  1

 684578 TREVISANUT ANNA MIARC Qualificata 0,33 -12  12  24 6 6  1

 689275 MARCECA FRANCESCA MIARC Qualificata 0,00 -23  7  30 7 7  1
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Monza (MB) - TROFEO CONISciabola femminile 15:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V V V V  1,000  24  30VASCV

 2 CANTATORE ARIANNA 674390 1 0 1 V V V  0,500 -3  17LCCS

 3 MAUGERI ILARIA 668580 2 V 1 V V V  0,670  13  23LCCS

 4 RIVA ARIANNA 683175 0 V V V 2 V  0,670  9  22LCCS

 5 MARCECA FRANCESCA 689275 1 2 0 1 2 1  0,000 -23  7MIARC

 6 GUIDO BENEDETTA 689043 2 1 0 V V 3  0,330 -8  16MIARC

 7 TREVISANUT ANNA 684578 0 2 0 0 V V  0,330 -12  12MIARC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



26/05/2019Ragazzi/Ragazze

TROFEO CONI

Monza (MB) - TROFEO CONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

15:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06  680105 81 VASCVSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 182 LCCSSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 233 LCCSSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 464 LCCSSI

MARCECA FRANCESCA 12/01/06  689275 675 MIARCSI

GUIDO BENEDETTA 14/01/06  689043 686 MIARCSI

TREVISANUT ANNA 08/09/06  684578 697 MIARCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

14:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  18LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  23SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  46SI

GUIDO BENEDETTA 14/01/06 689043  68MIARC-SCHERMARCORE SI

MARCECA FRANCESCA 12/01/06 689275  67SI

TREVISANUT ANNA 08/09/06 684578  69SI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06 680105  8VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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